
Prefeitura Municipal

Bandeirantes
Paraná

Comprovante de Entrega

Código da publicação: 713

Data da emissão do comprovante: 18/05/2024 06:21:59

Modalidade: Pregão Eletrônico

N° da Licitação/Ano: 2/2021

N° do Processo: 21

Situação: Ativo

Data de Acolhimento/Horário: 11/03/2021 09:00:00

Data de Abertura/Horário: 11/03/2021 09:00:00

Data da Disputa/Horário:30/03/2021 09:00:00
Objeto:
objeto: AQUISIÇÃO DE CIMENTO ASFÁLTICO DE PETRÓLEO TIPO CAP 50/70 E EMULSÃO
ASFÁLTICA RR-1C, PARA A FABRICAÇÃO DE MASSA ASFÁLTICA PARA A EXECUÇÃO DE TAPAS
BURACOS E OBRAS DE RECAPE NAS VIAS PÚBLICAS DO MUNICÍPIO DE BANDEIRANTES-PR.



Prefeitura Municipal

Bandeirantes
Paraná

Resumo:
PREFEITURA MUNICIPAL DE BANDEIRANTES
ESTADO DO PARANÁ
AVISO DE LICITAÇÃO
PREGÃO ELETRÔNICO 02/2021 – PMB
O Município de Bandeirantes-PR , torno público que às 09h00 horas do dia 30/03/2021, no
portal de compras do governo federal www.comprasgovernamentais.com.br , realizará a
licitação na modalidade em referência, que tem por objeto AQUISIÇÃO DE CIMENTO
ASFÁLTICO DE PETRÓLEO TIPO CAP 50/70 E EMULSÃO ASFÁLTICA RR-1C,
PARA A FABRICAÇÃO DE MASSA ASFÁLTICA PARA A EXECUÇÃO DE TAPAS
BURACOS E OBRAS DE RECAPE NAS VIAS PÚBLICAS DO MUNICÍPIO DE
BANDEIRANTES-PR. A retirada do edital poderá ser feita nos sítios eletrônicos:
www.comprasgovernamentais.com.br e ou www.bandeirantes.pr.gov.br e também no
departamento de Licitações da Prefeitura.
Bandeirantes-Pr, 11 de março de 2021
Cleber Batista
Secretário de Administração
 
LIVE PREGÃO ELETRÔNICO 02/2021 - PMB : CIMENTO/MASSA ASFALTICA
 
TRANSMISSAO YOUTUBE
https://www.youtube.com/watch?v=IKdPF8kcxKc
 

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
23/05/2022 00:00:00 LICITAÇÃO ESCANEADA Baixar

11/03/2021 00:00:00 EDITAL Baixar

11/03/2021 00:00:00 AVISO DE LICITACAO Baixar

https://www.youtube.com/watch?v=S_Rxm6zlodw
https://www.youtube.com/watch?v=IKdPF8kcxKc
https://www.bandeirantes.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/261385b22757816fbf751d34ca3402e2.pdf
https://www.bandeirantes.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/14e3e96de1ca689e607417e9caa2bc0a.pdf
https://www.bandeirantes.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/0b6cb557e7eff5e6b8bc4f0f1ddb8600.pdf

